УВЕРЖДАЮ:

                                                                                                          Директор
                                                                                                          МОУ «СОШ №36»
                                                                                                          _____________И.В. Маслова
                                                      ПРОТОКОЛ  № 1-1
                                     заседания котировочной комиссии

                                                         МОУ «СОШ №36»

 От «06» мая 2008г.

Заседание котировочной комиссии в составе:

Председатель -              И.В. Маслова
члены комиссии:          Г.Т. Чернышева
                                       О.В. Трещева
                                       Е.С. Козина
             В соответствии с п.2 ст.42 гл.4 Федерального закона Российской Федерации №94-ФЗ

от 21.07.2005.г. « О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ оказание услуг для государственных и муниципальных нужд»  заказчик вправе осуществлять размещение заказа

путем запроса котировок цен товаров, работ, услуг при соблюдении следующих двух условий:

1. По закупаемым товарам есть функционирующий рынок;

2. Цена муниципального контракта на поставку одноименных товаров, выполнение одноименных работ, оказание одноименных услуг не должна превышать 500 тысяч

рублей, подлежащую уплате в течение квартала-

котировочная комиссия приняла решение осуществить закупку способом запроса котировки цен.

Запрос котировки цен  № 1 на разработку проектно (изыскательских) работ капитального ремонта с техническим перевооружением крытого бассейна МОУ «СОШ №36»,

 Максимальная цена контракта: 127220 руб. - без НДС ; 150120 руб.- с НДС,

Источник финансирования: средства местного бюджета.

Сроки исполнения услуг:  1 месяца со дня подписания муниципального контракта, - был размещен на официальном сайте управления муниципального заказа 30.04.2008г.
       На момент размещения заказа не была проведена техническая экспертиза кровли бассейна.
       После обмена мнениями котировочная комиссия РЕШИЛА:
1. Считать запрос котировки цен № 1 от 30.04.2008г. на разработку проектно (изыскательских) работ капитального ремонта с техническим перевооружением крытого бассейна МОУ «СОШ № 36»  недействительным.

 2. Провести техническую экспертизу кровли бассейна, необходимую для размещения  муниципального заказа способом запроса котировки цен;
 3. Разместить муниципальный заказ способом запроса котировки цен после проведения технической экспертизы кровли бассейна.
   ГОЛОСОВАЛИ:
	№
	Члены комиссии
	за
	против

	1
	Г.Т. Чернышева
	               +

	2
	О.В. Трещева
	               +

	3
	Е.С. Козина
	               +

      Настоящий протокол будет размещен на официальном сайте www.zakaz.astrgorod.ru.
Настоящий протокол подлежит хранению в течении трех лет с даты подведения итогов настоящего запроса котировки цен.

Члены комиссии:                                                                             Г.Т. Чернышева

                                                                                                           О.В. Трещева
                                                                                                           Е.С. Козина